
Pædagogisk leder til Voerså Børnehus

Har du pædagogiske ambitioner og en stærk faglig baggrund? Drømmer du om at sætte høje
standarder for det pædagogiske læringsmiljø og spille en nøglerolle i udviklingen af vores
børnehus? Så er det dig, vi søger.
Bliv en del af vores dynamiske ledelsesteam
Som pædagogisk leder hos Voerså Børnehus bliver du en del af et engageret ledelsesteam, der
arbejder ud fra et fælles værdigrundlag. Vi stræber efter at skabe sammenhæng og helhed for
børn, forældre og medarbejdere. Du får din daglige gang i vores hyggelige børnehus, hvor du
arbejder tæt sammen med en gruppe erfarne og dedikerede medarbejdere.
Din rolle og ansvar
Du skal stå i spidsen for den pædagogiske praksis i huset og være ansvarlig for planlægning,
strategi og styring. Med et hold af kompetente og passionerede medarbejdere ved din side, vil du
være med til at udvikle et stærkt pædagogisk læringsmiljø og skabe en tryg hverdag for børn,
forældre og personale.
Hvem er du?
Du er en ambitiøs leder med erfaring inden for pædagogisk ledelse. Selvom ledelseserfaring ikke
er et krav, er det vigtigt, at du har en pædagogisk baggrund og tidligere har været med til at sætte
retningen for pædagogisk udvikling. Du er en inspirerende leder, der smitter andre med din positive
energi og værdsætter nye idéer og perspektiver. Du er målrettet, prioriterer og eksekverer effektivt,
og du er altid klar til at give medarbejderne sparring med fokus på udvikling og fastholdelse af den
pædagogiske praksis.
For at lykkes i jobbet, skal du:

kunne facilitere og guide medarbejdere i dialog- og databaserede udviklingsprocesser●

fastholde og videreudvikle den fælles pædagogiske retning●

arbejde procesorienteret●

være synlig i det praktiske pædagogiske arbejde med børnene●

ønske at præge den pædagogiske udvikling i vores distrikt, i samarbejde med ledelsesteamet●

Om Voerså Børnehus
I Voerså Børnehus har vi fokus på at skabe sammenhæng og genkendelighed i vores praksis. Vi
samarbejder tæt med skolen gennem morgensang og førskolegrupper både i og udenfor huset.
Vores fælles pædagogiske grundlag er fundamentet for vores arbejde med læringsmiljøer, den
pædagogiske læreplan og vores arbejde med KVALid.
Voerså Børnehus er en aldersintegreret daginstitution med børn fra 0-6 år, fordelt på to stuer:
Solstuen for de 0-3-årige og Månestuen for de 4-6-årige.
Læs mere om Voerså Børnehus og Dagtilbudsområde Syd via  www.dagtilbud-syd.aula.dk. 
Læs mere om Frederikshavn Kommunes visioner og indsatser via 
Børne- og Ungepolitikken
https://fic.frederikshavn.dk/
Vil du være en del af vores verden?
Voerså Børnehus skal opleves, du er derfor meget velkommen til at komme og besøge os inden,
du søger stillingen. Du kan kontakte områdeleder Karin Holm Hansen på tlf. 4064 6333
Rekruttering
Ansøgningsfristen er den 26. september 2024. Første samtale forventes afholdt den 9. oktober
2024. 
Går du videre til 2. samtale, som forventes, afholdt den 28. oktober 2024, skal du udfylde en
"Garuda KompetenceProfil". Profilen udfyldes via link vi sender til dig mellem 1. og 2. samtale.

Ansættelse og yderligere oplysninger
Tiltrædelse hurtigst muligt. 
Der vil blive indhentet straffe- og børneattest samt reference i forbindelse med ansættelse.
Stillingen aflønnes efter gældende overenskomst.

Vi glæder os til at høre fra dig!

https://dagtilbud-syd.aula.dk/
https://www.frederikshavn.dk/politik/byrad/politikker-og-visioner/borne-og-ungepolitik/
https://fic.frederikshavn.dk/
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